
11176 
EMPREENDIMENTO 

AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE 

REF: TOMADA DE PREÇOS N° 10.09.01/2021 

X7e EMPREENDIMENTO EIRELI ME, pessoa jurídica de direito privado, 

devidamente inscrita no CNPJ sob o n.2 22.594.152/0001-00, Rua XAVIER ÂNGELO n° 

26, CENTRO, Lavras da Mangabeira-CE, neste ato representado pelo seu representante 

legal IGOR LUCAS ALMEIDA FERREIRA DE OLIVEIRA, brasileiro, portador da carteira de 

identidade N° 2003099142630 expedida pela SSP/CE, inscrita no CPF sob n2

055.788.343-10, vem, com o devido acato, a presença de Vossa Senhoria para 

apresentar seu 

RECURSO CONTRA DECISÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Face às relevantes razões de fato e de direito a seguir aduzidas, as quais 

se anexam aqui suas razões. 

X7e EMPREENDIMENTO EIRELI ME 
RUA XAVIER ANGELO, 26- CENTRO - LAVRAS DA MANGABETRA - CEARA. 

CNP.); 22.594.152/0001-n41- INSC. MUNICIPAL: 22003258 



1117 
EMPREENDIMENTO 

I- DA TEM PESTIVIDADE 

Inicialmente, salienta-se que nos termos do art. 52, inciso LV, da Carta 

magna, é assegurado a todos os litigantes e em todos os processos administrativos o 

direito ao recurso, veja: 

"Art. 59. 

LV - aos litigantes, em processo judicial ou 

administrativo, e aos acusados em geral são 

assegurados o contraditório e ampla defesa, 

com os meios e recursos a ela inerentes; " 

Como também assegura o inciso 1, do artigo 109, da lei 8666/93, 

relatando o cabimento do recurso administrativo no prazo de 5 (cinco) dias úteis a 

contar da data da intimação ou da lavratura da ata. 

Vejamos o que diz o mencionado artigo: 

"Art. 109. Dos atos da Administração 

decorrentes da aplicação desta Lei cabem: 

I - recurso, no prazo de 5 (cinco) dias úteis a 

contar da intimação do ato ou da lavratura da 

ata, nos casos de: 

a) habilitação ou inabilitação do licitante;" 

A publicação desta decisão do mencionado processo licitatório se deu 

no dia 13 de Outubro de 2021, conforme publicação no Diário Oficial do Estado, onde 

foi solicitada a CPL via e-mail (pmplicitapereiro@gmail.com) pela empresa, a ATA COM 

X7e EMPREENDIMENTO EIRELI ME 
RUA XAVIER ANGELO, 26- CENTRO - LAVRAS DA NIANGATIETRA - CEARÁ 

CNP.): 22.594.152/0001-00 - INSC. MUNICIPAL: 22003258 



EMPREENDIME 

O RESULTADO DE HABILITAÇÃO REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS N° 10.09.01/2021. 

(ANEXO I e II) 

Deste feito, o prazo do presente recurso iniciou no dia 13/10/2021, 

quarta-feira, e encerrará no dia 19/10/2021, terça-feira. 

II- DOS FATOS 

A parte autora participou do procedimento licitatório, na modalidade TOMADA DE 
PREÇOS n° 10.09.01/2021, para CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO DE VIAS NA LOCALIDADE DE LAGOA NOVA NO 
MUNICÍPIO PEREIRO-CE (MAPP N° 3654), CONFORME PROJETO E ORÇAMENTO EM 
ANEXO, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO. 

No dia 13 de outubro do corrente ano, após publicação no Diário Oficial 

do Estado, foi solicitada a CPL via e-mail (pmplicitapereiro@gmail.com) pela empresa, 

a ATA COM O RESULTADO DE HABILITAÇÃO REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS N° 

10.09.01/2021, onde a Comissão Permanente de Licitação declarou a recorrente 

inabilitada para o certame, em razão de não atender o item 4.2.4.2 do Edital, os quais 

versam sobre a documentação necessária à habilitação, verbis: 

[...1 4.2.4.2 Comprovação da PROPONENTE 

possuir como RESPONSÁVEL TÉCNICO ou em 

seu quadro permanente, na data prevista 

para entrega dos documentos, profissional(is) 

de nível superior, reconhecido(s) pelo CREA, 

detentor(es) de CERTIDÃO DE ACERVO 

TÉCNICO que comprove a execução de obras 

de características técnicas similares ou 

superiores às do objeto da presente licitação, 

X7e EMPREENDIMENTO EIRELI II kir 

RUA XAVIER ÂNGELO, 26- CENTRO - LAVRAS DA MANGA BEIRA - 
CN 11: 22.594.152/0001-00 - 1NSC. MUNICIPAL: 22003258 



1117 46 Í
EMPREENDIMENTO 

cuja(s) parcela(s) de maior relevância e de 
4t. 

maior valor significativo seja (m): 

PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO; [.4 

A decisão da respeitável Comissão Permanente de Licitações, conforme 

anotado na Ata, fundamenta-se especificamente no subitem 4.2.4.2 Comprovação da 

PROPONENTE possuir como RESPONSÁVEL TÉCNICO ou em seu quadro permanente, 

na data prevista para entrega dos documentos, profissional(is) de nível superior, 

reconhecido(s) pelo CREA, detentor(es) de CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO que 

comprove a execução de obras de características técnicas similares ou superiores às do 

objeto da presente licitação, cuja(s) parcela(s) de maior relevância e de maior valor 

significativo seja (m): PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO. Alegando a CPL que a 

empresa apresentou o acervo técnico incompatível com o objeto da licitação. 

Essa decisão não tem fundamento, pois toda a documentação solicitada 

no item 4.0 do referido edital foi encaminhada para a CPL do mencionado processo 

licitatório, uma vez que o responsável técnico detém ACERVOS TÉCNICOS registrados 

junto ao CREA que comprova a execução de obras de características técnicas similares 

ou superiores às do objeto do presente processo licitatório, com total relevância 

conforme solicitado no subitem 4.2.4.2. 

III- DO DIREITO 

Dada a licença, a decisão da ilustre Comissão é insustentável, pois 

vejamos, em seu item 4.0 - DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO — ENVELOPE "A", a 

CPL solicita que todos os participantes apresentem envelope com toda a 

documentação. 

Assim, a EMPRESA participou do supracitado procedimento licitatório, 

no dia 30 de setembro de 2021, na sala da Comissão de Licitação de Pereiro/CE, onde 

_ 
X7e EMPREENDIMENTO EIRELI ME 

RUA XAVIER ÂNGELO, 26 - CENTRO - LAVRAS DA MANGA BEI R A - CEAR 
CNP.): 22.594.152/000I-00 - I N SC. MI IN I Cl PAL: 22003258 

çs 



11176 (
EMPREENDIMENTO 

naquela ocasião foi realizada a análise dos documentos de habilitação de todas as 

empresas concorrentes. 

Após análise dos documentos de habilitação, a Comissão de Licitação 

através de seus membros Sr. Ermilson dos Santos Queiroz — Presidente e os Srs. 

Francisco Cláudio Pinheiro e Patrícia da Rocha Alves — membros, decidiram pela 

inabilitação da EMPRESA, apresentando a justificativa abaixo informada conforme 

descrita na ATA JULGAMENTO DOS ENVELOPES DA HABILITAÇÃO DA TOMADA DE 

PREÇOS N° 10.09.01/2021 — doc. 01: 

Para melhor esclarecimento, vejamos o que versam sobre a 

documentação necessária à habilitação, verbis: 

[4 4.1 - Os Documentos de Habilitação 

deverão ser apresentados da seguinte forma: 

a) Em originais ou publicação em órgão 

Oficial, ou, ainda, por qualquer processo de 

cópia autenticada em Cartório, exceto para a 

garantia, quando houver, cujo documento 

comprobatório deverá ser exibido 

exclusivamente em original; 

b) Dentro do prazo de validade, para aqueles 

cuja validade possa se expirar. Na hipótese do 

documento não conter expressamente o prazo 

de validade, deverá ser acompanhado de 

declaração ou regulamentação do órgão 

emissor que disponha sobre a validade do 

mesmo. Na ausência de tal declaração ou 

regulamentação, o documento será 

considerado válido pelo prazo de 30 (trinta) 

dias, a partir da data de sua emissão. 

c) Preferencialmente, rubricados e numerados 

sequencialmente, na ordem deste Edital, da 

primeira à última página, de modo a refletir 
seu número exato. 

X7e EMPREENDIMENTO EIRELI ME 
RUA XAVIER ÂNGELO, 26- CENTRO - 1,-WR AS DA MANGAREIRA - CEARA. 

CNP.): 22394.152/0001-00- 1NSC. Ml !N1C1PAL: 221)03258 

,b 



. 117‘ 1

EMPREENDIMENTO 

4.2.4.2 Comprovação da PROPONENTE possuir 

como RESPONSÁVEL TÉCNICO ou em seu 
quadro permanente, na data prevista para 

entrega dos documentos, profissional(is) de 

nível superior, reconhecido(s) pelo CREA, 

detentor(es) de CERTIDÃO DE ACERVO 

TÉCNICO que comprove a execução de obras 

de características técnicas similares ou 

superiores às do objeto da presente licitação, 

cuja(s) parcela(s) de maior relevância e de 

maior valor significativo seja (m): 

PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO; [...] 

A Recorrente possui todos os atributos legais, e solicitados por essa 

Comissão Permanente de Licitação, tanto que em reiteradas oportunidades vem 

participando de procedimentos licitatórios, neste mesmo Estado e não ficando 

inabilitada por tal razão. 

É necessário, neste feito que ressaltemos o que trata o art. 37 da carta 

magna, bem como o art. 30 da lei 8666/93, onde versam sobre os princípios na qual 

devem ser seguido pela administração pública. 

Como vemos o que diz o art. 37, CF: 

Art. 37. A administração pública direta e 

indireta de qualquer dos Poderes da União, 

dos Estados, do Distrito Federal e dos 

Municípios obedecerá aos princípios de 

legalidade, impessoalidade, moralidade, 

publicidade e eficiência e, também, ao 

seguinte: (Redação dada pela Emenda 

Constitucional ng 19, de 1998) 

A lei de licitações expressa em seu artigo 3°: _ 

X7e EMPREENDIMENTO EIRELI ME 
RUA XAVIER ÂNGELO, 26 - CENTRO - LAVRAS DA MANGAREI R.A - CEARÁ. 

CNPj: 22.594.152/001-00 - INSC. MUNICIPAL: 22003258 



111176 f
EMPREENDIMENTO 

Art. 3°. A licitação destina-se a garantir a 

observância do princípio constitucional da 

isonomia, a seleção da proposta mais 

vantajosa para a administração e a promoção 

do desenvolvimento nacional sustentável e 

será processada e julgada em estrita 

conformidade com os princípios básicos da 

legalidade, da impessoalidade, da moralidade, 

da igualdade, da publicidade, da probidade 

administrativa, da vincula ção ao instrumento 

convocatório, do julgamento objetivo e dos 

que lhes são corre/atos. (Redação dada pela 

Lei n° 12.349, de 2010) (Regulamento) 

(Regulamento) (Regulamento). 

Dos princípios mencionados, damos ênfase ao que trata o princípio da 

impessoalidade, que impõe a administração pública o dever de respeitar o direito de 

igualdade dos administrados. 

Como também, o que versa o princípio da moralidade, onde é 

necessário que a administração pública seja pautada não só pela lei, mas também pela 

boa-fé, lealdade e probidade. 

Portanto, ao contrário da decisão proferida pela douta e ilibada 

comissão de licitação, a recorrente encontra-se totalmente HABILITADA, vez que, a 

mesma atendeu plenamente os requisitos editalícios, no que concerne a habilitação, 

e do cumprimento do que disciplina os itens e subitens do edital. 

IV- DOS PEDIDOS 

Isto posto, REQUER a essa respeitável Comissão Permanente de 

Licitação que se digne de rever e reformar a decisão exarada, mais precisamente que 

X7e EMPREENDIMENTO EIRELI ME 
RUA XAVIER ÂNGELO, 26- CENTRO - LAVRAS DA MANGAREIRA - CEARÁ 

C.:NPJ: 22.594.152/0001-00 - INSC. MUNICIPAL: 22003258 

/.c 



176 
EMPREENDIMENTO 

julgou como inabilitada no presente certame a empresa X7e EMPREENDIMENTO 

EIRELI ME, declarando-se a empresa habilitada, visto que esta cumpriu dita licitante 

absolutamente todas as exigências reguladas no referido instrumento convocatório. 

A Recorrente aguarda serenamente que as razões ora invocadas sejam 

detida e criteriosamente analisadas, e ao final, seja dado provimento ao recurso. 

Termo em que, 

Pede e espera deferimento. 

Lavras da Mangabeira-CE, em 18 de Outubro de 2021. 

&/".7 A.1244_0,113 
X7e EMPREENDIMENTO EIRELI ME 
IGOR-LUCAS ArMESA FERREIRA DE OLIVEIRA 

CNPJ: 22.594.152/0001-00 
CPF: 055.788.343-10 

X7e EMPREENDIMENTO EIRELI ME 
RUA XAVIER ANGELO, 26- CENTRO. LAVRAS DA MANGAREIRA - CEARÁ 

CNPJ: 22.594.152/0001-00 - INSC. MUNICIPAL: 22003258 



ANEXO I - PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 I ANO XIII N°232 I FORTALEZA, 13 DE OUTUBRO DE 2021 

Estado do Ceará- Prefeitura blueskipal de Petell O - Resultado da Habita giro, A Comissão de Lieitaçãe dc Perca urE, comunica nos sutetruadost o 
resultado da fase de babdiação reforcem 0 Tanada de Pieçoi N7  10.09 012021, cujo cinero é a cone:mação da gestação de serviços de paveuentgao eat 
pandelepipedo de emana Localubsde de Lave Nova no Mutuem.° Pereiro-CE (MAPP 2,7 3654). couforme projeto e momento em armo. parte integrado 
deste processo, declamado. habilitadas- 01. VetaltiSormiços e Entnenument. LIDA 02 MIM Construções e !mobiliam LIDA-ME 03. Ai L Consindora 
LTDA-ME, 04. G_ A Rabelo Junior-SIE 05. T. C. S. da Silva eociunto). EIRELI, 06 Meta Empreendunentos e Ser, IÇOS de Locação de Mão de Obra 
EIRELI-ME 07. C E? Costa Conetnicom e Prestadora de Sentem EIR.ELL 08. Klebio Lindem de Fritara EIRELI K L E Sermos, 09. Eletrocanspo 
Sensos e Construções LIDA, 10 WUCoonntções e Senscos EIRELI EPP. 11. Nordeste Construções e Intraestninza LTDA-NIE, 12 Castro e anlbanre 
Engenhara LTDA. 13. Construtora Euto EIRELI-EPP. 14 C V Toma Serviços ME. 15 Pomes Entretenimento EIRELI 16 Mornentum Constnuora 
LTDA, 17 Reme Construtora 8r En recendessem. Imobilianos EIRELI. 18. G,  coes:mio:ars e Servaços EIRELI. 19. Ecos Edifiegoes Construcon e 
Senteos LTDA. 20 Ambiental Soluções e Serviços EIREL1-ME, 21 Prime Transportei EIRELI-EPP, 22 M Mutenroo Neto Empreendimentos. 23. 
Nova Coustrtições e Serviços EIRELI - Servcom nobilitadas com ressalva 01 AR Empreenduneutoe Serviços e Locações EIREli. 02 Ideal Coir.truCees 
e Serviços LTDA. 03 Riofe Sernms e Adnumstrawo OREI! !embelgadas 01 Clennaldo Ido Almeida Construções-ME, 02 X7E Ernpreteidimento 
EIRELI-ME. 03_ Sobit Soluções e SeiViçOS de Limpeza Conservado e Trausporte EIRELI 05 Medeuos Coroou.). e Sesvgos EIRELI • ME Tudo 
conforme Ata de Julgamento A Conussão de licitação declara aberto o prazo marnel conforme previ o Ari 109. sonso I. Mine. Prietro(CE). 04 de 
outubro de 202L Ennilson dos Santas Queiroz - Presiden ir da CPL 

••• 'ias • 
IVNIA INVESTIMENTOS S.A. 

CNP/ 23.8830424)001.60 
HIRE 23.300 038 401 

Assembleia Geral Extraordsuária 
Edital de Convocação 

Ficam convocados os senhores aCt011astai da D'31A LNIT.STIMENTOS S.A. a comparecerem sede da sociedade, situada na Avenida Basto de Studart, 
e 300. sala 2015, flano Meireles. CEP 60120-000, para participarem da Assembleia Geral F_xensordintina a ser males& no dm 26 de outubro de 2011. da 
10130h, para deliberar obre a wegninte, ordem do dor 
(id aumento do capital social da Componha no monteaste de RS 24 000.000.00 (vinte e quatro nUllsiles de reais), ['adiante Marnoto proa& reuna emulo 
de 24 000 000 (vinte • quatro:talhões) novas ações inclináreis rani sabor nominal de. RS 1.00 (San real) cada ma, com a roolecillento alteração do rhsponto 
no artigo 5., capte. do Eilatuto pita reflete o novo s-alor do capital social co numero de ações em que ele passado estar dnidido. 
(i0 Consoladação do Estatuto Social do Companhia 
(fia) Outros assuntos de interesse "mon 

Fortaleza CE 08 de outubro de 2021 
José 'dmar Venera 

Presidente 

•44 44. 4.4 

ESTADO DO CEAILL PREFEITURA MUNICIPAL DE axnasurú. SECRETARIA DE UNFRAESTRUIVRA. PROCESSO TOMADA DE 
PREÇOS Na 07.0034021-TP. RESULTADO DO JULGAMENTO DOR DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO. O Munialpio de Bombons, atrases 
da Secretaria de Mimes:Tonam mediante a Comissão Central de Dotação e Pregões. torna palito para conbeamento dos infirmadas o rendado do 
julgamento dos documentos de habdstação axesentados ao certame de que trata a Tourada de Peno, ne 07.003.1021-TP O Presidente resolve declares 
DARILITADAS as empresas- 01. A.LL CONSTRUTORA LTD*. - ME, CNPJ Na L5.621.13100001-85: 0/ G7 CONSIRUÇÕES E SERVIÇOS 
EIRELI EPP, CNPJ Na 10.572.609/0001-99; el. cs SERviços LOCAÇÕES LIDA - ME, CNN N°03300373/0001.91; 04. CONSTRUTORA 
MOREIRA E 3 IELO LTDA - EPP. CNPJ Na 10.633.615/0001-09; OS. APLA COMERCIO SERVIÇOS PROJETOS E CONSTRUÇÕES E1REU 
- ME, CNTJ Na 24.614.233/0001-44 06. MV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIREll • EPP, C2sTJ N° 10.932.1234001-11; 07. CRP. COSTA 
CONSTRUÇÃO, CN1'J N'02367.10710001.29; O& C3LN CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS MEL!, CNPJ 05.930.2011/0001-23; 09. 
MEDEIROS CONSTRUÇÕES E sumiços EIREII -31E, C'46PJ N° 07.615.710/0001-7S: 10. T. C. 51. DA SIIYA CONSTRUÇÕES EIRE.11, CNPJ 
Na 10.717.147/0001-27; 11. RG2 TERRAPLANAGEM LIDA, CNPJ N°10.417384,0001-59; 12. ELETROCAMPO SERVIÇOS CONSTRUÇÕES 
LIDA, CNPJ Na as.ssi.mieloot.oi; 13. LOPES CALISTO E CALLSTO LTDA, CNPJ Na 09.170.9740001-98. Fira aberta o prazo Mimai da que 
trata o reit 109, Ur 1, alínea "e" da Ler 8.666'93 e contar da data da intimação desta decido O miemo teor da &nulo eni Ata esta dasponivel no endereço 
constante no preimbtdo do edital. BanaboroCE. 08 de outubro de 2021. Paulo Roberto da Silva Lopes - Presidente dc. Commelo de Liciigao. 

e• • ser sai, 
ESTADO DO CEARÁ • PREFEITURA MUNICIPAL DE SIERUOCA • A Secretario de Infraestrutura e Urbanismo do mai:cimo de Menrom-Ce, toma 
póbbco o extrato do butrumento ecestratual mediante da Tomada de Preços N7 2307.01/2021. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE 
INERAESTItUTURA E URBANISMO DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0501 17.511.0371.1.017 • COAStrad0 e Ampliação do Sistema de Abati 
D'agua com unplantação de adutoras ELEMENTO DE DESPESA: 4 4 90.51 00 OBJETO' IMPLANTAÇÃO DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA 
TRATADA NA LOCAI1DADE DF. SÃO VICENTE, EM MERUOC-A-CE CONFORME CONVt>10 Ne 879731/2018, JUNTO AO MINISTÉRIO 
DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL. CONTRATADA: SOMETAL SERVIÇOS E LOCAÇÕES ETRELI- ME -CNPJ 41 546 9610001.83. valor 
global de RS 423 431.00 (quatrocentos e vinte. ires ma quatrocentos e imas e um reais) ASSINA PELA CONTRATADA: Gustavo Xener de Lima 
ASSINA PELA CONTRATANTE: Fremam WM1 Miguel Suem Chuleia Vbsisins Ricardo Coelho - Presidente da Comissão de Lkitação da 
Prefeitura Municipal de Memora. 

.44 •.• ••• 

ESTADO DO CEARÁ PRF-FEITURAKRINICIPAL DE QUINAM& - Asam de abertura dos envelopes de In oposta Imunda de Pceçus ti' 08.004 2021 
TP. A Comissão Penuaneute de Lantigio da Prefeitura Stumm' de Querida no aonde suas funções tonta Publ..' P".  " ..derrr. " 
que fora concluido a faie dei Julgamento de ligitletaclio do Pioceno Licuatóno na modalidade Tomada de Preços is* 00 004 2021-TP ruto obtem t,  a 

contrafação de serviços de assessoria, consultoria e acompanhamento pedagógico com foco nas avaliações externas e melhoria de indicadores 
educacionais, oferecendo suporte (armadas e técnico aos educadores das unidadeta de mina que ronapOent a rede pediam mie ensino de Quhcath, 

objetivando o crescimento e qualificação educadonal pública municipal. A abei-nua dos eovelopes contencki as propostas de preços fica acartada pata o 
dm 15 de outubro de 2021 as 09:00 horas Para obter informações detalhadas no som da miasse° penuanente de beitacito era dias de expediente nome], 
men endessx, na Tree- 10,i Jorge Manas, ais Campo Velho, Quõsacli.Ce Mulla Mana SakLmha Lana Preselente da CPL 

.40.44 444 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUINADÀ - AVISO DE LICITAÇÃO - A Comine° Permanente de Leciação da Prefedura 
Muturipel de Quisad& tonta público que te 09:00 bens do dia 94 de novembro de 20U, na sala da CPL. localizada na Tias' José Jorge Manas. lu - 
Campo lislho - QnszadivrE, recebera propoNtrs gara a contrataçáo de empece* especializada eus constniçâo chi para execução de projeto de reforma 
da praça da vagi° com glisiteca do inunlciplo de Qabeadá, de acordo com projeto básica de responsabilidade da Secretaria de Desenvolvimento 
Soeil do rounletplo de (hindi. Modalidade TOMADA DE PREÇOS Si• 16 001)2021-TP Tipo Sienor Preço Global O Edital e rem nexos poder*o 
ser adquiridos junto Comnsão Permanente de Luitscào no endereço ja coado, apartar mis publicação deste Áscio no botam, de 08 00 is 12 00h Do no 
portal da tnoupiaineta vesm ice cegos' 12i, e no portal do município www.quixada ce gte' bf Qroaada CE 07 de emules,  de 2021 Nitell. hiato S41,1-01114
Liou • Presidente da CPI. 

••• ••• ••• 

Estado do Ceará - Prefeitura Munomal de Quizadi -Aviso de Licitação - A COIMMão de Licitações do mimam° de Os...sada sarna público que se encomia 
á dispoorção dos usteresados, a licitação na modalidade Preeão Eletreeneo na 07 002/2021•PERP, do upo menor preço por lote, cujo obeso, é Registro de 
preço pua future e evemlual amosinio de material de consunção, dentro e bidrimbeo. pra Mendes as necessadades da Serrotam de pesem-oh-imenso 
L'ihano, Me/3 Ambeenie e Seis-iças Púbbcot do inutáripso de Qamadire. Datas e Manos 1 Inicio de recebimento das propostas 081.00nun do dm 
1410120212. Fim do recebimento de propostas. 08~ do dia 26/10/2021.3. Abertura e Julgamento das propostas. das 081nOlmm ás 081159nun do 
dm 2610.202.1; 4. Inicio da INO910 de disponi de preços Momo,n do dia 26/10'2021. enasores mrormações na sala da emasse° mie Licinção, situada 
Trac José Iam. Manos. sfn le andar. Campo 'C baio, Quncodi-CE, dou 07:30 ia 11 -30 e no soe, u3=e çe gov br Qunada-CE. 07 de outubro de 2021 
JOSÉ IVAN DE PAIVA JÚNIOR - Pregoeiro 

7 46 (
EMPREENDIMENTO 

'I S -} 

X7e EMPREENDIMENTO EIRELI ME 
RUA XAVIER ANGELO, 26- CENTRO- LAVRAS DA MANGABEIRA - CEARÁ 

CNPJ: 22.594.152/0001-00 - INSC. MUNICIPAL: 22003258 



76 1
EMPREENDIMENTO 

ANEXO II —SOLICITAÇÃO DA ATA VIA E-MAIL DA PREFEITURA DE PEREIRO-CE 

Solicito a ATA do processo 

10.09.01/2021 Entrada j 

eu 15 de out. 

Bom dia cpl, Solicito a ATA do processo 10.09.01/2021. 

Prefeitura Municipal Pereiro 14:52 

para mim •-• 

De Prefeitura Municipal Pereiro 
pmplicitapereiro@gmail.com 

Para X7e Empreendimento 
x7eempreendimento@grnail.corn 

Data 18 de out. de 2021 14:52 

Criptografia padrão (TLS) 

Saber mais 

Boa tarde! 
Segue a Ata da Sessão e Habilitação referente a TP 
N° 10.09.01-2021 - Pavimentação em 
Paralelepípedo MAPP 3654. 

Atenciosamente, 
Comissão de Licitação 

Ata da Sessão - 

TP N° 10.09.01-... 

PDF ['Dr 

Ata de 

Habilitação - TP... 

Por 11:)! 

X7e EMPREENDIMENTO EIRELI ME 
RUA XAVIER ANGELO, - CENTRO - LAVRAS DA MANGAFIEIRA - CEARA 

CNP» 22.594.152/0001-00 - 1NSC. MUNICIPAL 22003258 

Á 


